



SZPITAL POWIATOWY  
W JAROCINIE

Jarocin, 01.02.2024 r.

### INFORMACJA

Dotyczy : Dostawa toru wizyjnego z pompą histeroskopową i diatermią chirurgiczną z histeroskopem i resektoskopem, postępowanie nr 3/2024

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ oraz wprowadzamy zmiany jej treści.

**Pytanie 1 – dotyczy Zał. nr 4 „Opis przedmiotu zamówienia - wymagania minimalne”, poz. nr 11:**

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła omyłka pisarska w poz. nr 11, ppkt 10 i zamiast zapisu „**zwiększenie** wartości zoom'u cyfrowego, krok co 0,1” nie powinno być zapisu „**zmniejszenie** wartości zoom'u cyfrowego, krok co 0,1”?

Nadmieniamy, że parametr „**zwiększenie** wartości zoom'u cyfrowego, krok co 0,1” opisany jest wcześniej, w podpunkcie 9:

11.	Do każdego przycisku (klawisza) głowicy kamery można przypisać następujące funkcje : - Można wyłączyć funkcję na wybranym przycisku (klawiszu) -funkcja zwiększenia poziomu oświetlenia obrazu - funkcja zmniejszenia poziomu oświetlenia obrazu -funkcja sterowania urządzeniami peryferyjnymi -funkcja sterowania ręcznym wzmocnieniem -funkcja automatycznego balansu bieli -funkcja automatycznego balansu czerni -funkcja włączenia lub wyłączenia zatrzymania obrazu - <b>zwiększenie wartości zoom'u cyfrowego , krok co 0,1</b> - <del>zwiększenie zmniejszenie</del> wartości zoom'u cyfrowego , krok co 0,1 - Funkcja powiększenia zoom'u cyfrowego (pętla zoom) - 4 poziomy zoom'u cyfrowego: x1.0 , x1.2, x1.4 , x1.6. -funkcja obrazu lustrzanego -funkcja odwrócenia obrazu w pionie -funkcja obrotu obrazu o 180° -funkcja MENU - funkcja ustawienia użytkownika -funkcja przywrócenia ustawień fabrycznych -funkcja wykonania zdjęcia migawkowego (i zapisanie go na dysku USB) -funkcja nagrania filmu (i zapisanie go na dysku USB) - funkcja wzmocnienia koloru do zmiany koloru odwzorowania obrazu, celem wzmocnienia różnicy między nieprawidłową a zdrową tkanką	TAK	
-----	---	-----	--

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zał. nr 4 , „zał. nr 4 poprawiony” w załączeniu.

**Pytanie 2 – dotyczy Zał. nr 4 „Opis przedmiotu zamówienia - wymagania minimalne”, numeracja pozycji:**

Uprzejmie prosimy o ujednoczenie liczb porządkowych / numeracji pozycji w Załączniku nr 4 - pozwoli to Wykonawcom prawidłowo odnieść się do potwierdzenia parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść zał. nr 4 , „zał. nr 4 poprawiony” w załączeniu.

**Pytanie 3 – dotyczy przedmiotu zamówienia – wyroby medyczne i niemedyczne:**

W związku z tym, iż przedmiot zamówienia obejmuje zarówno wyroby medyczne, opodatkowane stawką VAT 8%, jak i wyroby niemedyczne objęte stawką VAT w wysokości 23% (np. dreny irygacyjne i ssące, membrany, butla z agonem), prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów niemedycznych o stawce VAT 23%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów niemedycznych o stawce VAT 23%. W takiej sytuacji należy w Formularzu ofertowym wskazać obie stawki i ich wartości.

Jednocześnie informujemy o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 06.02.2024 , godziny składania i otwarcia bez zmian. Nowy termin związania ofertą 06.03.2024.

Prezes Zarządu

  
Henryk Szymczak

Jarocin dnia 01.02.2024